

Pernille Bloch Advokatholdingselskab ApS

c/o Advokaterne Nupark, Nupark 45, 1., 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 13 36 78

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2023.

Pernille Rüz Bloch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pernille Bloch Advokatholdingselskab ApS c/o Advokaterne Nupark Nupark 45, 1. 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 13 36 78
	Stiftet: 31. januar 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Pernille Rüz Bloch
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Advokaterne Nupark ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Advokaterne Nupark ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 756 t.kr. mod 1.220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.500	-8.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	805.690	1.226.900
Andre finansielle indtægter	0	13
Øvrige finansielle omkostninger	-55.427	-1.461
Resultat før skat	742.763	1.217.327
Skat af årets resultat	13.358	2.196
Årets resultat	756.121	1.219.523
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	805.690	1.226.900
Udbytte for regnskabsåret	58.900	2.800.000
Disponeret fra overført resultat	-108.469	-2.807.377
Disponeret i alt	756.121	1.219.523

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.438.500	2.632.810
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.438.500	2.632.810
Anlægsaktiver i alt	1.438.500	2.632.810
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	237.600	46.320
Tilgodehavender i alt	237.600	46.320
Likvide beholdninger	543.380	303.947
Omsætningsaktiver i alt	780.980	350.267
Aktiver i alt	2.219.480	2.983.077

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	704.282	7.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	2.800.000
Egenkapital i alt	<u>813.182</u>	<u>2.857.061</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	405.809	27.209
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	983.247	49.683
Selskabsskat	12.242	44.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.406.298</u>	<u>126.016</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.406.298</u>	<u>126.016</u>
Passiver i alt	<u>2.219.480</u>	<u>2.983.077</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	268.897	1.318.641	56.500	1.694.038
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponering	0	1.226.900	-2.807.377	2.800.000	1.219.523
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-300.000	300.000	0	0
Vedtaget udbytte i tilknyttet virksomhed	0	-1.195.797	1.195.797	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	7.061	2.800.000	2.857.061
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Overført via resultatdisponering	0	805.690	-108.469	58.900	756.121
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
Vedtaget udbytte i tilknyttet virksomhed	0	1.194.310	-1.194.310	0	0
	50.000	0	704.282	58.900	813.182

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>1.437.013</u>	<u>1.437.013</u>
Kostpris 31. december	<u>1.437.013</u>	<u>1.437.013</u>
Opskrivninger 1. januar	1.195.797	268.897
Årets resultat	805.690	1.226.900
Udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>-300.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.487</u>	<u>1.195.797</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.438.500</u>	<u>2.632.810</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Advokaterne Nupark ApS	Holstebro	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
